
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 3 de junho de 2020 Ano VIII - Edição nº 00860 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

352B8E81764B735AF90FD4D5AE19FC6D



quarta-feira, 3 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00860 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• DECRETO N.º 134/2020, DE 03 DE JUNHO DE 2020.

DECRETO N.º 135/2020, DE 03 DE JUNHO DE 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

352B8E81764B735AF90FD4D5AE19FC6D



quarta-feira, 3 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00860 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

DECRETO N.º 134/2020, DE 03 DE JUNHO DE 2020. 

 

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. 
ELSECLEI ALVES SALES do Cargo de 
Secretário Municipal de Administração 
Geral e Finanças do Município de 
Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1º. – Exonerar, ELSECLEI ALVES SALES, do Cargo de Secretário 
Municipal de Administração Geral e Finanças, do Município de Mulungu do Morro, 
Estado da Bahia. 

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário.  

                       

        

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 Mulungu do Morro – BA, 03 de junho de 2020. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 

=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

352B8E81764B735AF90FD4D5AE19FC6D



quarta-feira, 3 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00860 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 135/2020, DE 03 DE JUNHO DE 2020. 

 

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. 
EDIMÁRIO JOSÉ BOAVENTURA do 
Cargo de Tesoureiro do Município de 
Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1º. – Exonerar, EDIMÁRIO JOSÉ BOAVENTURA, do Cargo de 
Tesoureiro, do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia. 

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário.  

                       

        

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 Mulungu do Morro – BA, 03 de junho de 2020. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 

=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

352B8E81764B735AF90FD4D5AE19FC6D


		2020-06-03T19:28:19-0300




